
1,211

489

347

15

50

4

3

250

25

28

360

113

104

6

20

－

－

96

5

16

851

376

243

9

30

4

3

154

20

12

7

4

－

－

1

－

－

1

－

1

9

5

2

－

－

－

－

1

1

－

21,662,620

10,193,217

4,473,329

242,498

1,305,097

54,040

9,000

3,331,681

818,674

1,235,084

8,121,323

3,469,890

1,125,908

108,218

803,680

－

－

1,431,289

71,021

1,111,317

4,536,103

1,508,670

1,125,908

108,218

323,680

－

－

1,165,289

71,021

233,317

3,585,220

1,961,220

－

－

480,000

－

－

266,000

－

878,000

13,541,297

6,723,327

3,347,421

134,280

501,417

54,040

9,000

1,900,392

747,653

123,767

11,027,297

5,243,577

2,906,421

134,280

501,417

54,040

9,000

1,698,642

356,153

123,767

2,514,000

1,479,750

441,000

－

－

－

－

201,750

391,500

－

 總　　　　　　　計

 　公用事業之員工
 　產業勞工及交通

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　私立學校之員工
 　政府機關及公、

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　接受訓練者
 　職業訓練機構

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

中華民國106年 4月

 本局職業災害給付組。

     2.本表不含複檢費用。
       自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者， 中華民國106年 6月14日

 勞工保險職業災害實計現金給付（年金給付）－按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　計  失　　能　　年　　金  遺　　屬　　年　　金給付種類

人 　數 金 　額

人 　數 金 　額  人　　數  金　　額

補償一次金
職業傷病失能  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能

補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


