勞工保險職業災害實計現金給付(年金給付)-按給付種類及類別分

中華民國106年 4月

單位:人、元

給付種類		合	計	失 能 年 金					遺屬年金				
	- 14 122771			人			金 額		人	數		金 額	
類 別		人數	金額		職業傷病失能 補償一次金	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總	計	1,211	21,662,620	360	7	8,121,323	4,536,103	3,585,220	851	9	13,541,297	11,027,297	2,514,000
產業勞工及 公用事業之	及交通 之員工	489	10,193,217	113	4	3,469,890	1,508,670	1,961,220	376	5	6,723,327	5,243,577	1,479,750
公司、行號	虎之員工	347	4,473,329	104	_	1,125,908	1,125,908	_	243	2	3,347,421	2,906,421	441,000
新聞、文化 及合作事業	七、公益 業之員工	15	242,498	6	_	108,218	108,218	_	9	-	134,280	134,280	-
政府機關 私立學校之	及公、 2員工	50	1,305,097	20	1	803,680	323,680	480,000	30	_	501,417	501,417	_
受僱從事 生產之勞重	魚業 助者	4	54,040	_	_	_	_	_	4	_	54,040	54,040	_
職業訓練格 接受訓練者	幾 構 皆	3	9,000	_	_	_	_	_	3	_	9,000	9,000	-
職業勞工		250	3,331,681	96	1	1,431,289	1,165,289	266,000	154	1	1,900,392	1,698,642	201,750
漁會之甲类	領會員	25	818,674	5	_	71,021	71,021	_	20	1	747,653	356,153	391,500
自願投保者	首	28	1,235,084	16	1	1,111,317	233,317	878,000	12	_	123,767	123,767	_

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

註:1. 勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5. 45%,已達法定調整標準,故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者, 自104年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。 2. 本表不含複檢費用。